trabajos perforación pozo agua potable – 
Municipalidad de Lucas González.- 30.1.12 
N° 079: Otorgar un subsidio reintegrable al agente 
municipal José Pedro Manuel Wendeler - Legajo Nº 
443- en un todo de acuerdo a los considerandos 
del presente, de Pesos Cuatro Mil Trescientos 
($4.300), con el compromiso de devolución en diez 
cuotas mensuales y consecutivas de ($ 430 )  cada 
una, a partir de los haberes de Febrero 2.012.-
31.01.12 
N° 080: Rectificase el Dto Nº 70 /12 donde dice Elsa  
Ramona Cejas D.N.I. 11.290.208 domiciliada en Bº

[...]

desempeñadas en febrero 2012 en comedores 
comunitarios a las Sras. Gardella María Teresa y 
Formigo Marta.- 24.2.12.- 
N° 122: Otorgar una "ayuda económica 
reintegrable",  a favor de organizadores del VII 
Festival del Ladrillero, por un monto total de Pesos 
Novecientos Diecisiete con 70 centavos ($ 917,70.-),  
destinado al pago del adicional correspondiente al 
adicional contratado de seguridad policial (6 
agentes).- 24.2.12.- 
N°123: Dispónese el cese del agente Humberto 
Daniel Del Degan - Legajo Nº 368 - dado su deceso 
ocurrido el 26.02.12 Ordenanza nº 372 - artículo 12

[...]

material, destinadas a la construcción, de 32 nichos 
nuevos y galería en el Cementerio Municipal, 
convocada según Decreto Nº 110/12, a la  Firma 
"Corralón 25 de Mayo", con domicilio en 25 de Mayo 
y Carbó de nuestra ciudad, por la suma de Pesos 
 Setenta y Seis Mil Cuatrocientos Cincuenta  ($ 
76.450.-).- 06.03.12 
N° 144: Aprobación en todos sus términos el 
contrato de locación de servicios suscripto con Berta 
Mabel Martínez desde el 01.01.12 al 30.11.12 
07.03.12 
N° 145: Teniendo como proclamada la LISTA 
ganadora de las Elecciones convocadas por Decreto

[...]

equipo  - camión desobstructor - pe rteneciente a la 
Municipalidad de Gualeguay, iniciados el domingo 
18 de marzo próximo pasado, extendiéndose hasta 
el día de la fecha (lunes 19 de marzo), previa 
comunicación del área respectiva, por un  total de 
Pesos Mil Trescientos Cincuenta ($ 1.350.-) a 
nombre de Matías Fabián Fattor - D . N . I .  
36.893.495.- 19.03.12 
N° 173: Ordenar el pago a favor de la firma 
Perforaciones Baigorria S.A. con domicilio en Avda. 
San Martín 1094 - Gobernador Baigorria - Santa Fe. 
de Pesos  Catorce Mil Trescientos ($ 14.300.-) por la 
reparación de un equipo compuesto de equipo de 
una electrobomba Rotor Pump RP 8 - motor Franklin 
25 HP, en un todo de acuerdo a los considerandos 
del presente y presupuesto que se adjunta al 
presente, en el marco del Inciso c. 4 del Artículo

[...]

Aprobación en todos sus términos el 
contrato de locación de Servicios suscripto con 
Carlos Edgar Maidana del 01.03.12 al 31.03.12.- 
19.03.12 
N° 178: Reconocer los gastos derivados Fiesta de 
Egresados 2011 en su cuarta edición, en un monto 
total de Pesos Mil Ciento Sesenta $ 1.160.-) según 
Facturas nº 861: $ 360 - nº 862: $ 450.-  y nº 863: $ 
350 - todas de fecha 03.02.12 de EDGARDO LALIC, 
con domicilio en Callao 1108 de Rosario Santa Fe, 
19.03.12 
N°  179: Otorgar con carácter de reconocimiento por 
las tareas realizadas desde el 02.01.12 hasta